

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: Slany273  
Stavba: IROP Výkaz výměr - Stavební úpravy b.o. Vikova 273, Slaný

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 13.05.2021

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>279 179,14</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
snížená	15,00%	<b>241 861,62</b>	<b>36 279,24</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>315 458,38</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Slany273

**Stavba:** IROP Výkaz výměr - Stavební úpravy b.o. Vikova 273, Slaný

Místo: Datum: 13.05.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>279 179,14</b>	<b>315 458,38</b>
01	ZL č.1 čp. 273	279 179,14	315 458,38

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IROP Výkaz výměr - Stavební úpravy b.o. Vikova 273, Slaný

Objekt:

**01 - ZL č.1 čp. 273**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.05.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**279 179,14**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	241 861,62	15,00%	36 279,24

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**315 458,38**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IROP Výkaz výměr - Stavební úpravy b.o. Vikova 273, Slaný

Objekt:

**01 - ZL č.1 čp. 273**

Místo:

Datum: 13.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**279 179,14**

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

-21 969,00

712 - Povlakové krytiny

176 664,90

713 - Izolace tepelné

2 782,60

764 - Konstrukce klempířské

56 300,90

771 - Podlahy z dlaždic a obklady

99 916,70

777 - Podlahy ze syntetických hmot

-57 704,48

62 Úpravy povrchů vnější

-18 020,00

M21 Elektromontáže

11 590,00

3 Svislé a kompletní konstrukce

14 410,00

762 Konstrukce tesařské

15 207,52

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

IROP Výkaz výměr - Stavební úpravy b.o. Vikova 273, Slaný

Objekt:

**01 - ZL č.1 čp. 273**

Místo:

Datum: 13.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**279 179,14**

D		63	Podlahy a podlahové konstrukce					-21 969,00
77	K	632411115R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, do tl. 15 mm, vyspravení povrchu, výškové vyrovnání, vyrovnání - podkladu ve vrstvě 1mm - 20mm	m2	-106,700	320,00	-34 144,00	
79	K	632411125R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 25 mm, vyspravení povrchu, výškové vyrovnání	m2	-256,000	360,00	-92 160,00	
80	K	632415104RT2	Potěr samonivelační ručně tl. 4-5 mm, vyrovnávací	m2	-106,700	180,00	-19 206,00	
243	K	P-OKAP-D50-1,5	Oplechování okraje lodžie - balkonová lišta typ Termo-D 50 - Al oboustranně lakovaný	m	78,500	322,00	25 277,00	
246	K	P-SAKhy	Hydroizolace podlahy - jednosložková hydroizolace exteriér DenBraven	m2	115,900	460,00	53 314,00	
247	K	P-SAK-FAB	Těsnící pás Den Braven v návaznosti podlahy a zateplení	m	138,000	180,00	24 840,00	
247a	K	P-SAK-FAB	Těsnící pás Den Braven v návaznosti podlahy a balkónové lišty samolepící	m	78,500	180,00	14 130,00	
249	K	AL-LIŠTA	Ukončující a dilatační hliníkové lišty dlažby	m	23,000	260,00	5 980,00	

D		712	Povlakové krytiny					176 664,90
115	K	712341559RT1	Povlaková krytina střech, NAIP přitavením, materiál ve specifikaci	m2	-711,600	120,00	-85 392,00	
117	K	628522531R	Pás modifikovaný asfalt s břidličným vsypem modrozsel.	m2	-388,368	140,00	-54 371,52	
119	K	628522699R	Pás modifik. asfalt samolepící	m2	-388,368	132,00	-51 264,58	
233	K	71236-1701.R00	Montáž povlakové krytiny střech, PVC svařením	m2	437,000	195,00	85 215,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
234	K	71234-1559.R00	PVC fólie Fatrafol	m2	437,000	228,00	99 636,00
235	K	71236-1878.R00	Montáž geotextilie	m2	437,000	39,00	17 043,00
236	K	71236-1874.R00	geotextilie 300 g	m2	437,000	27,00	11 799,00
237	K	76336-4179.R00	Montáž kotvy	kus	3 500,000	18,00	63 000,00
238	K	76336-4141.R00	kotva JBS-R 7,5xd, + ecoTek 335	kus	3 500,000	26,00	91 000,00

**D 713 Izolace tepelné 2 782,60**

250	K	713141131.1	Montáž izolace podlah lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	6,440	120,00	772,80
251	K	X-06.1	Extrudovaný polystyren tl. 120 mm	m3	0,773	2 600,00	2 009,80

**D 764 Konstrukce klempířské 56 300,90**

149	K	764817143RT2	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 430 mm	m	-8,800	488,00	-4 294,40
150	K	764817168RT2	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 760 mm	m	-42,700	800,00	-34 160,00
151	K	764817175RT2	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 860 mm	m	-26,800	821,00	-22 002,80
153	K	764816144RT2	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 445 mm	m	-179,300	488,00	-87 498,40
231	K	P/Š280-AL-1,5-T.	Oplechování systémové parapetu š 280 mm AL lakovaný (1 mm), Termo+	m	179,300	755,00	135 371,50
232	K	KON-AL-360-BASIC	Koncovka parapetní AL š. 185 - 360 mm, lak. - Termo+Basic	ks	167,000	155,00	25 885,00
239	K	76443-0235.R00	Montáž úhelníku	m	244,000	90,00	21 960,00
240	K	76443-0230.R00	úhelník vnitřní Viplanyl	kus	50,000	140,00	7 000,00
241	K	76443-0240.RT2	úhelník vnější Viplanyl	kus	36,000	140,00	5 040,00
242	K	76443-0236.RT2	okapnice Viplanyl	kus	36,000	250,00	9 000,00

**D 771 Podlahy z dlaždic a obklady 99 916,70**

191	K	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	115,900	25,00	2 897,50
193	K	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	115,900	450,00	52 155,00
195	K	59764203R	Dlažba keramická matná 300x300x9 mm	m2	127,490	300,00	38 247,00
197	K	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	7,100	932,00	6 617,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>D 777</b>			<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>-57 704,48</b>
198	K	777116041RT1	Podlahy stěrkové / lité epoxidové tl. 3 mm, odstín šedý	m2	-92,000	422,00	-38 824,00
199	K	777615115R00	Nátěry podlah betonových penetrací pod epoxidovou stěrku	m2	-92,000	80,00	-7 360,00
200	K	777645110R00	Nátěr podlah polyuretanový proti UV záření, 1x	m2	-92,000	120,00	-11 040,00
201	K	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	%	-0,840	572,00	-480,48
<b>D 62</b>			<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>-18 020,00</b>
70	K	62 NC02	Vyspárování panelů tmelem - trhlin, prasklin	m	-50,000	45,00	-2 250,00
72	K	62 NC04	Sanace - hran panelů fasády ve stupni poškození 1	m	-50,000	60,00	-3 000,00
73	K	62 NC05	Sanace - hran panelů fasády ve stupni poškození 2	m	-25,000	66,00	-1 650,00
75	K	62 NC07	Sanace - konstrukce lodžiové desky ve stupni 1	m2	-20,000	366,00	-7 320,00
76	K	62 NC08	Sanace - konstrukce lodžiové desky ve stupni 2	m2	-10,000	380,00	-3 800,00
<b>D M21</b>			<b>Elektromontáže</b>				<b>11 590,00</b>
208a	K	210220002RT2	Vedení uzemňovací do výkopu	m	95,000	122,00	11 590,00
<b>D 3</b>			<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>14 410,00</b>
28	K	311271177R00	Zdivo z tvárníc porobetonových hladkých tl. 30 cm	m2	11,000	1 450,00	15 950,00
29	K	342255028RT1	Příčky z desek porobetonových tl. 15 cm	m2	-2,33333	660,00	-1 540,00
<b>D 762</b>			<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>15 207,52</b>
140	K	762342205RT4	Montáž latí na vruty, impregnovaných, včetně dodávky latí 4/6 cm	m2	-25,800	88,00	-2 270,40
142	K	60721548R	Deska dřevotřísková jednovrstvá bříza tl. 21 mm, rovná hrana, do vlhkého prostředí	m2	-47,601	95,00	-4 522,08
1		R0001	Jeřábnické práce	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00